
Contacto

Teléfono 965878100
Fax 965878308
Correo Electrónico contratacion@finestrat.org

Dirección Postal

Plaça del Ajuntament, 1
(03509) Finestrat España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2-07-2022=a (1409/2022) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2022 a
las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Finestrat
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.finestrat.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=my7RMlyQw30QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio socorrismo piscina

Prestación del Servicio de Socorrismo de la Piscina Municipal de FinestratDescripción 
Valor estimado del contrato 84.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
63725000 - Servicios de salvamento y puesta a flote.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante (Alacant)
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Se adjunta, a modo de notificación, la Resolución de la Alcaldía de adjudicación del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.finestrat.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=my7RMlyQw30QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA DOLORES PEREZ CARDONA
NIF 48324672Q
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.669 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.669 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Maria Dolores Perez Cardona: 
Fecha del Acuerdo 15/11/2022
Plazo de Formalización Hasta el 07/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 1 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/06/2022 a las 17:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROYECTO

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=234fa99d-b5a3-4db0-9170-257482ad7ed0


: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tpxw%2FHwVTWrnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009806691 |  2022-101518 | Wed, 16 Nov 2022 12:45:47:664 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96221712336396065844313867930181505860 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tpxw%2FHwVTWrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

